
 
TOP EXPO CZ, s.r.o., Praha 2, Blanická 28, sekretariat@top-expo.cz, +420 222 013 277 

  

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ze dne 5. 2. 2010 

Přípravný výbor soutěže Český energetický a ekologický projekt 
zasedal a určil kategorie soutěžního ročníku 2009, který se bude opět 
konat pod osobní záštitou Předsedy vlády Jana Fischera. 

V zasedací místnosti TOP EXPO CZ se dne 2. 2. 2010 sešlo 15 předních odborníků na 
energetiku a ekologii z vládní, akademické i podnikatelské sféry pod vedením 
předsedy ERÚ Ing. Josefa Fiřta a ředitelky GIS SFŽP Ing. Ireny Plockové. 

 

 

 

 

 

  

 

Kategorie soutěže, které v soutěžním ročníku 2008 vycházely ze závěrů zprávy 
„Pačesovy komise“, byly po diskuzi pro soutěžní ročník 2009 stanoveny následovně: 

A) STAVBY  investorů na území ČR 
A1) rodinné a bytové domy  
A2) školské a zdravotnické budovy 
A3) administrativní, veřejné a ostatní budovy 
 

B) PROJEKTY připravené k realizaci, případně i realizované: 
B1) Projekty pro nízkoenergetické a pasivní domy 
B2) Projekty pro výrobu a úspory elektřiny a tepla 
B3) Projekty pro snížení energetické náročnosti průmyslu a dopravy 
B4) Projekty pro efektivní integraci OZE do energetických sítí  
 

Vyhlašovatelé uvítají, zašlete-li své projekty a nápady, které šetří energii a mají 
environmentální přínos, i když nespadají do výše vypsaných kategorií. Porota tyto 
projekty vyhodnotí a popř. ocení zvláštní cenou. 
 
Termín pro podání přihlášek byl stanoven na 10. 10. 2010  
 
Více informací na www.top-expo.cz/ceep 
 


